Signtim  Barbedauri  decani. 

S,  Albcrli  pr;ieccntoris. 
S.  Cermuiidi  archidiaconi. 

S.  Siinonis  archidiaconi. 

S.  Gerardi  arcbidiaconi. 

S.  Maglstri  Galieri  presbyleri. 
S.  Joceiini  prcsbyieri. 
S.  Siinonis  diaconi. 

S.  Hclduini  diaconi- 
S.  Balduini  siibdiaconi. 
S.  Ilervei  subdiaconi. 

S.  .foannis  pueri. 

S.  Guillclmi  piicri- 

Actuin  publif^e  Parisius,  in  prxsenlia  Mauricii, 
Parisiensis  episcopi,  aniio  Ycibi  Incarnati  1173, 

episcopalus  vcro  doinni  Maiiricii  xin. 
Daiuin  per  manum  magistri  Pctri  canceUarii. 
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Charia  de  GumamUla. 

(Anno  1189.) 

[/tfrf.,p.  i97.] 

In  nonilne  sancia  el  indiviilux  Triniialis,  amcn. 

Ego  IIerveus  Parisiensis  deoanus,  loiumque  ejnsdem 

capiliilum,  noium  facimiis  tam  fuiuris  quam  pra- 

.senlibiis,  quod  Robcrlus  filitis  Wili<rlmi  dc  Gunsan- 

villa,  quam  paler  suus  et  maler  sua   acquisicranf, 

el  ipsi,  nomine  eleemosynae  dedcranl  ecclesiae  no- 

slrse,  pro  remedio    animarum  palris  el   malris  ci 

fr»(lcce«sor^in  suorum  eisua,  per  manum  venera- 

liilis  episcopi  nosiri  Mauricii,  perpeiuo  possiden- 

<bm  concessil.   Frater   vero  ipsius   primogenil^ 

nomine  Wiliclmus  cl  uxor  ejus  ei   li.-eredes  s| 
sororcs  el  nepolcs  lianc  oblalioncm  conresser* 

raum   iiabuerunt,    Cum    aulcm    ad   hanc 

quam  a  Roberlo  babemus,    omnium  parl 

cimaj  lola  vicia   (su),    lolum   forragium/ 
iriiuranies  et   trabentes   singulariler    p^ 

medietatem  nobis  in  perpetuum  quillavilj 

fralri  suo  Robcrlo  in  novalibus  novem  mo^ 

monii  reddendos  a    colonis   prima  domiii^ 

fcstum  Sancli  Oionysii,    pro   hajredltalis 

assignavii,  ad  minam   de  Gunsanvilla,  tali 

condiiione,  qnod  de  quinque  modiis  primo 

lis  Roberin,  justiLia  cum  inicgiilate  ad  se  p( 

bil ;  de  aliis  vero  iv  modiis    uliimo   concessJ 

berlo,  pr*falus  Willclmus  venililiones  ei  jiisl 

sibi  reliniiii  boc  excepio  quod  si  coloni,    die 

gnaia,   Uoberlo  reddiliis  suos   singiilis   annis^ 

pcisolveriiU  jusiilia  el  emcndaiioiies  snper  bol 

Hoberlum  pcriinebunl.    Scieiidum   vero   qtiod[ 
tiovcin  niotlii  ad  WiHelmum  ct  haeredes  ejtis, 

decessum    Robciti,    revolventur.   Quidquii 

jure  bseredisario  vel  aliqua  obveniioiie  ad 
luum  dosccuderii  vel  descetulere  poierit, 

ei  <'i  hyredibiis  ejus  in  pcrpciuum  quiltavj 
iiiiuidio  iuodio  frumenii  quod  singulis  aj 
lus  Willelmus  el  maler  sua  Roberloinfi